
Nº 199, segunda-feira, 17 de outubro de 201144 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011101700044

RESOLUÇÃO - RE Nº 4.595, DE 11 DE OUTUBRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 1.417 de 20 de setembro de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Indeferir o Pedido de Renovação de Autorização de
Funcionamento para Empresas de Medicamentos, constantes do ane-
xo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: GENUS FARMACÊUTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DE FIGUEIREDO, 320 Lj 103 BL 01
BAIRRO: BARRA DA TIJUCA CEP: 22793170 - RIO DE JA-
NEIRO/RJ
CNPJ: 07.234.443/0001-96
PROCESSO: 25351.449519/2010-11
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 8º e 9º da RDC nº 10/2011. A empresa não dispõe de La-
boratório de Controle de Qualidade próprio, e, não é capaz de realizar
os ensaios completos de controle de qualidade em todos os me-
dicamentos por ela importados.
EMPRESA: PRUDENTAL COMÉRCIO DE PRODUTOS ORTO-
DÔNTICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA.
ENDEREÇO: RUA WINSTON CHURCHIL, 180
BAIRRO: JARDIM PAULISTANO CEP: 19015210 - PRESIDENTE
PRUDENTE/SP
CNPJ: 02.373.715/0001-15
PROCESSO: 25351.509054/2010-16
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC nº
204/2005. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Formulário de Petição.
EMPRESA: ALPHARAD COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPOR-
TAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: ALAMEDA DOS JACARANDÁS, 192
BAIRRO: CAMPESTRE CEP: 09090030 - SANTO ANDRÉ/SP
CNPJ: 05.062.455/0001-55
PROCESSO: 25351.006665/2003-29
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição com base nos
artigos 6º e 11 da RDC nº 204/2005. A empresa não cumpriu ple-
namente com as exigências formuladas sob os números de notificação
176065/11, 196793/11 e 217126/11. Não foi apresentado o Relatório
de inspeção contemplando as atividades pleiteadas e nem foi pe-
ticionada Redução de Atividade da AFE.
EMPRESA: VANAMA TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA SANTANA DO IPANEMA, Nº 380
BAIRRO: JARDIM NOVA CUMBICA CEP: 07220010 - GUARU-
LHOS/SP
CNPJ: 00.967.324/0001-01
PROCESSO: 25351.306725/2007-34
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC nº
204/2005. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Cópia da licença sanitária atualizada.
EMPRESA: MIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: R. ARAGUAIA, 223
BAIRRO: SANTA LÚCIA CEP: 57082025 - MACEIÓ/AL
CNPJ: 01.015.922/0001-35
PROCESSO: 25351.312552/2010-34
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC nº
204/2005. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Itens 2, 4, 5 e 6 da Relação de Documentos de Instrução - Cópia da
Autorização de Funcionamento, concedida pela ANVISA, publicada
em D.O.U. do ano anterior, Cópia da licença sanitária atualizada,
Cópia do Certificado de Regularidade ou Termo de Responsabilidade,
atualizado, emitido pelo Conselho Regional respectivo e Termo de
responsabilidade firmado pelo Responsável Técnico e Representante
Legal assumindo que permanecem inalterados todos os dados da
empresa constante da Autorização de Funcionamento com as res-
pectivas alterações concedidas e publicadas em D.O.U.
EMPRESA: THE MEDICINES COMPANY DO BRASIL COMER-
CIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA FRANKLIN MAGALHÃES Nº 410
BAIRRO: VILA SANTA CATARINA CEP: 04374000 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 10.588.696/0001-72
PROCESSO: 25351.678306/2009-47
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indeferimos a petição de reno-
vação da AFE, tendo em vista que o relatório de inspeção realizada
pela visa local, encontra-se classificado na situação insatisfatório.
EMPRESA: DICAMED DISTRIBUIDORA CAMPINENSE DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS HOSPITALARES E ODONTO-
LOGICOS LTDA
ENDEREÇO: AV ASSIS CHATEAUBRIAND, 570
BAIRRO: LIBERDADE CEP: 58414060 - CAMPINA GRAN-
DE/PB
CNPJ: 11.424.100/0001-61

PROCESSO: 25351.312968/2010-59
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC nº
204/05. A empresa não encaminhou a documentação necessária: Li-
cença Sanitária atualizada, Cópia do Certificado de Regularidade Téc-
nica (atualizado) e Termo de responsabilidade firmado pelo Res-
ponsável Técnico e Representante Legal assumindo que permanecem
inalterados todos os dados da empresa constante da Autorização de
Funcionamento com as respectivas alterações concedidas e publicadas
em D.O.U, contrariando, dessa forma, a legislação sanitária vigente.
EMPRESA: RIO NEGRO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA - ME
ENDEREÇO: TV MAJOR FRANCISCO ALVES, Nº. 550
BAIRRO: CAIÇARA CEP: 68743050 - CASTANHAL/PA
CNPJ: 08.936.527/0001-34
PROCESSO: 25351.355520/2008-63
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
§1º do art. 15, da Lei 5.991, de 17/12/1973, com a alteração dada pela
Medida Provisória nº 2.190-34, de 23/08/2001. O Certificado de Re-
gularidade Técnica instruído na petição não comprova a prestação da
assistência farmacêutica durante todo o horário de funcionamento do
estabelecimento.
EMPRESA: TRANS-M TRANSPORTES DE CARGAS LTDA
ENDEREÇO: RUA DA BALSA, N° 366
BAIRRO: FREGUESIA DO O CEP: 02910000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 67.150.052/0001-15
PROCESSO: 25351.174595/2007-64
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC nº
204/2005. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Relatório de Inspeção satisfatório para comercialização de medica-
mentos.
EMPRESA: RODOBORGES EXPRESS E LOGÍSTICA INTEGRA-
DA LTDA
ENDEREÇO: RUA EDELZITA BORGES BATISTA, N° 55
BAIRRO: VILA QUITAÚNA CEP: 06160002 - OSASCO/SP
CNPJ: 01.375.753/0001-44
PROCESSO: 25351.306693/2007-77
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC nº
204/2005. A empresa não encaminhou a documentação necessá-
ria:Cópia da Licença Sanitária atualizada.
EMPRESA: DISTRIBUIDORA MORUMBI DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: RUA DR. FONSECA BRASIL, N° 265
BAIRRO: VILA ANDRADE CEP: 05716060 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 96.183.694/0001-19
PROCESSO: 25004.004899/93
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Indefiro a petição, com base no
artigo 2º, parágrafo 2º, Item II, parágrafo único, da Resolução RDC nº
204/2005. A empresa não encaminhou a documentação necessária:
Licença Sanitária atualizada.

RESOLUÇÃO - RE No- 4.596, DE 11 DE OUTUBRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 1.417 de 20 de setembro de 2011,

Considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria
n.º 354, de 2006,

Considerando o Ato Declaratório Executivo RFB nº34 de 23
de agosto de 2007, que dispõe sobre a identificação de estabele-
cimento matriz de pessoa jurídica no Cadastro Nacional da Pessoa
Jurídica (CNPJ) resolve:

Art. 1º Conceder Alteração de cadastro na Autorização de
Funcionamento para Empresa de Medicamentos e Insumos Farma-
cêuticos constante no anexo desta resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

M AT R I Z
EMPRESA: INSTITUTO TERAPEUTICO DELTA LTDA
ENDEREÇO: ESTRADA DO CAPOVILLA 129, KM 52
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 13347310 - INDAIATU-
BA/SP
CNPJ: 33.173.097/0002-74
PROCESSO: 25992.006079/77 AUTORIZ/MS: 1.00440.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMO/MEDICAMENTO/PROD. DIETÉTICO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMBALAR: INSUMO/MEDICAMENTO/PROD. DIETÉTICO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EXPORTAR: INSUMO/MEDICAMENTO/PROD. DIETÉTICO
FABRICAR: INSUMO/MEDICAMENTO/PROD. DIETÉTICO
IMPORTAR: INSUMO/MEDICAMENTO/PROD. DIETÉTICO
PRODUZIR: INSUMO/MEDICAMENTO/PROD. DIETÉTICO
REEMBALAR: INSUMO/MEDICAMENTO/PROD. DIETÉTICO
TRANSPORTAR: INSUMO/MEDICAMENTO/PROD. DIETÉTICO
FILIAL
EMPRESA: INSTITUTO TERAPEUTICO DELTA LTDA
CNPJ: 33.173.097/0001-93 - SUSPENSA

RESOLUÇÃO - RE Nº 4.597, DE 11 DE OUTUBRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 1.417 de 20 de setembro de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Renovação de Autorização Especial para
Empresas de Medicamentos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA.
ENDEREÇO: RODOVIA BR 480, Nº 795
BAIRRO: N/A CEP: 99740000 - BARÃO DE COTEGIPE/RS
CNPJ: 03.652.030/0001-70
PROCESSO: 25025.056710/2002-00 AUTORIZ/MS: 1.21146.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: EDGAR REIS MAIA - ME
ENDEREÇO: RUA FLÁVIO FERREIRA DA SILVA, Nº 98
BAIRRO: CENTRO CEP: 37275000 - CRISTAIS/MG
CNPJ: 06.148.971/0001-60
PROCESSO: 25351.286943/2004-01 AUTORIZ/MS: 1.37072.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DARLU DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT-
DA
ENDEREÇO: RUA JOSE BONIFACIO, N° 617
BAIRRO: CARNEIROS CEP: 95900000 - LAJEADO/RS
CNPJ: 97.360.549/0001-29
PROCESSO: 25025.020682/2007-02 AUTORIZ/MS: 1.21974.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: NOVA MINAS TRANSPORTES E LOCAÇÕES LT-
DA
ENDEREÇO: RUA Lucy Vasconcelos Teixeira, N° 150
BAIRRO: LOTEAMENTO MIRANTE DO PARAISO CEP:
37550000 - POUSO ALEGRE/MG
CNPJ: 42.934.489/0001-19
PROCESSO: 25351.009103/2010-05 AUTORIZ/MS: 1.22539.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: EXTRA FÓRMULA FARMÁCIA DE MANIPULA-
ÇÃO LTDA ME
ENDEREÇO: avenida emilio johnson, 729
BAIRRO: vila santa terezinha CEP: 83501000 - ALMIRANTE TA-
MANDARÉ/PR
CNPJ: 10.715.996/0001-75
PROCESSO: 25023.028241/2010-05 AUTORIZ/MS: 1.39155.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: EMPRESA DE TRANSPORTES ATLAS
ENDEREÇO: STRC TRECHO 2, CONJUNTO A, LOTE 9
BAIRRO: SIA CEP: 71225521 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 60.664.828/0022-09
PROCESSO: 25351.324380/2006-10 AUTORIZ/MS: 1.21787.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PATRICIA MARA PAVAN ME
ENDEREÇO: AVENIDA MAESTRO ANTONIO AMATO, N° 713
BAIRRO: CENTRO CEP: 15105000 - POTIRENDABA/SP
CNPJ: 03.008.395/0001-67
PROCESSO: 25351.199066/2005-10 AUTORIZ/MS: 1.37192.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: VIA NATURAL FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO MARIANO, Nº 300 A/B
BAIRRO: CENTRO CEP: 37130000 - ALFENAS/MG
CNPJ: 86.628.294/0001-16
PROCESSO: 25351.446529/2006-11 AUTORIZ/MS: 1.37947.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA PHARMANOSSA FERNANDÓPOLIS
LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA MANOEL MARQUES ROSA, N° 1026
BAIRRO: CENTRO CEP: 15600000 - FERNANDÓPOLIS/SP
CNPJ: 06.951.225/0001-00
PROCESSO: 25351.415539/2006-12 AUTORIZ/MS: 1.37865.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ATIVA DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA DOZE DE SETEMBRO, N° 1119



Nº 199, segunda-feira, 17 de outubro de 2011 45ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011101700045

BAIRRO: VILA GUILHERME CEP: 02052001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 01.125.797/0007-01
PROCESSO: 25351.204165/2005-12 AUTORIZ/MS: 1.21552.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA
ENDEREÇO: RUA DR. JOÃO COLIN, Nº 222 - SALA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 89201300 - JOINVILLE/SC
CNPJ: 03.777.341/0176-46
PROCESSO: 25351.580995/2007-13 AUTORIZ/MS: 1.38549.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: L. M. CANGEMI & FERREIRA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA QUINTINO BOCAIÚVA, N° 1262
BAIRRO: VILA SEIXAS CEP: 14015160 - RIBEIRÃO PRETO/SP
CNPJ: 06.070.602/0001-00
PROCESSO: 25351.376047/2005-13 AUTORIZ/MS: 1.37275.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ACQUAFARMA MANIPULAÇÕES FARMACÊUTI-
CAS LTDA
ENDEREÇO: RUA YOLANDA SAAD ABUZAID, Nº 150, SOBRE
LOJA 202
BAIRRO: ALCANTARA CEP: 24710460 - SÃO GONÇALO/RJ
CNPJ: 29.385.051/0004-03
PROCESSO: 25351.195603/2007-14 AUTORIZ/MS: 1.38182.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA 1015 N° 881 QD 119 LT 28
BAIRRO: ST. PEDRO LUOVICO CEP: 74820285 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 10.750.894/0001-90
PROCESSO: 25351.521322/2010-18 AUTORIZ/MS: 1.22653.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: CARINA MARTINS PIZZOLOTTO & CIA LTDA
ME
ENDEREÇO: RUA PADRE ROHER Nº 134 SALA B
BAIRRO: CENTRO CEP: 88730000 - SÃO LUDGERO/SC
CNPJ: 03.375.802/0001-74
PROCESSO: 25024.001195/2006-19 AUTORIZ/MS: 1.39069.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ROBERVAL RAIMUNDO DA SILVA ME
ENDEREÇO: RUA BOA VISTA, N° 391
BAIRRO: CENTRO CEP: 57020110 - MACEIÓ/AL
CNPJ: 41.160.235/0001-28
PROCESSO: 25351.330365/2006-19 AUTORIZ/MS: 1.37776.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ESATA EXPRESS SERVIÇOS AUXILIARES DE
TRANSPORTE AÉREO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MAJOR DELFINO DE PAULA, N° 2598
BAIRRO: SÃO FRANCISCO CEP: 31255170 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 01.220.117/0001-43
PROCESSO: 25351.365439/2006-20 AUTORIZ/MS: 1.21803.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FERREIRA E OLIVEIRA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA CAPITÃO PINTO 125
BAIRRO: CENTRO CEP: 37445000 - CAXAMBU/MG
CNPJ: 10.365.517/0001-38
PROCESSO: 25351.396005/2009-21 AUTORIZ/MS: 1.38894.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: TNT MERCÚRIO CARGAS E ENCOMENDAS EX-
PRESSAS S/A
ENDEREÇO: RODOVIA ANHANGUERA KM 106, S/N
BAIRRO: SÃO JUDAS TADEU CEP: 13180480 - SUMARÉ/SP
CNPJ: 95.591.723/0063-11
PROCESSO: 25351.132037/2009-21 AUTORIZ/MS: 1.22352.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: THALITA ORRU ROCHA ME
ENDEREÇO: RUA VEREADOR ESTEVO DE FELIPPI, N° 254
BAIRRO: VILA SIQUEIRA CEP: 13990000 - ESPÍRITO SANTO
DO PINHAL/SP
CNPJ: 07.077.216/0001-02
PROCESSO: 25351.206628/2008-23 AUTORIZ/MS: 1.38452.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BIO MEDICAL COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES,
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA ME
ENDEREÇO: TRAVESSA PADRE EUTIQUIO, 2631
BAIRRO: BATISTA CAMPOS CEP: 66033000 - BELÉM/PA
CNPJ: 34.674.663/0001-03
PROCESSO: 25351.020821/2005-26 AUTORIZ/MS: 1.21500.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PHARMA PLUS FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LTDA ME
ENDEREÇO: RUA SIQUEIRA BUENO, N° 2212

BAIRRO: ÁGUA RASA CEP: 03172010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 07.262.133/0001-85
PROCESSO: 25351.130935/2008-26 AUTORIZ/MS: 1.38417.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA
CRUZ LTDA
ENDEREÇO: RUA DR. ALTINO TEIXEIRA, QUADRA D, LOTE
008, GALPÃO D
BAIRRO: PORTO SECO PIRAJA CEP: 41233010 - SALVA-
DOR/BA
CNPJ: 61.940.292/0055-20
PROCESSO: 25351.057620/2008-27 AUTORIZ/MS: 1.22029.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMACIA DE MANIPULACAO EXTRATO VEGE-
TAL LTDA
ENDEREÇO: RUA DR. LUIZ GUIMARÃES Nº 139 SALA
BAIRRO: CENTRO CEP: 26210020 - NOVA IGUAÇU/RJ
CNPJ: 73.392.581/0002-09
PROCESSO: 25351.501718/2009-31 AUTORIZ/MS: 1.39048.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CINCOETTI & PALETTA FARMÁCIA DE MANIPU-
LAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA GETÚLIO VARGAS, N° 49 B
BAIRRO: CENTRO CEP: 37200000 - LAVRAS/MG
CNPJ: 07.293.991/0001-97
PROCESSO: 25351.387974/2006-31 AUTORIZ/MS: 1.37843.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: AEROMAR TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA ROSA DE MORAES, Nº 445
BAIRRO: ÁGUA FUNDA CEP: 04155000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 49.358.138/0001-56
PROCESSO: 25351.023078/2010-39 AUTORIZ/MS: 1.22524.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: BIOFAR DIAGNÓSTICA COMÉRCIO E REPRESEN-
TAÇÕES LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA ANTARES, Nº. 580
BAIRRO: RECANTO DOS VINHAIS CEP: 65070070 - SÃO
LUÍS/MA
CNPJ: 00.884.201/0001-07
PROCESSO: 25014.003401/2003-44 AUTORIZ/MS: 1.21346.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMACIA PHARMA CAMPOS LTDA
ENDEREÇO: RUA QUINTINO BOCAIUVA 34B
BAIRRO: CENTRO CEP: 37270000 - CAMPO BELO/MG
CNPJ: 04.273.055/0001-26
PROCESSO: 25351.192681/2002-44 AUTORIZ/MS: 1.35851.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FOX FARMA SOCIEDADE FARMACÊUTICA LTDA.
E P P.
ENDEREÇO: AVENIDA AMÁLIA ROCHA, Nº 250, LOJA
BAIRRO: BAIRRO DAS GRAÇAS CEP: 26113330 - BELFORD
ROXO/RJ
CNPJ: 33.486.085/0001-19
PROCESSO: 25351.076194/2009-45 AUTORIZ/MS: 1.22269.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PORTAL LTDA
ENDEREÇO: RUA DOMINGOS SIMÕES, N° 22
BAIRRO: PORTAL DO MORUMBI CEP: 05630010 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 05.005.873/0001-00
PROCESSO: 25351.019665/2005-51 AUTORIZ/MS: 1.21493.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: VASCONCELLOS & FONSECA MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: RUA AFONSO PENA, 2025
BAIRRO: CENTRO CEP: 35010000 - GOVERNADOR VALADA-
RES/MG
CNPJ: 05.133.514/0001-39
PROCESSO: 25351.207522/2002-51 AUTORIZ/MS: 1.35947.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
ENDEREÇO: Rua Antenor de Vivo, 150
BAIRRO: Distrito Industrial II CEP: 1346000 - NOVA ODES-
SA/SP
CNPJ: 54.516.661/0058-39
PROCESSO: 25351.627857/2009-51 AUTORIZ/MS: 1.22423.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: POLO CENTRAL LOGISTICA LTDA

ENDEREÇO: RUA MARINHO DE CARVALHO, N° 101
BAIRRO: VILA MARINA CEP: 09921005 - DIADEMA/SP
CNPJ: 02.750.303/0001-57
PROCESSO: 25351.058650/2008-51 AUTORIZ/MS: 1.22069.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SCHINEIDER & CIA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA PEDRO AMÉRICO, N° 189
BAIRRO: CAMPO GRANDE CEP: 11075400 - SANTOS/SP
CNPJ: 46.789.566/0001-45
PROCESSO: 25351.150405/2005-51 AUTORIZ/MS: 1.37010.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: VIVIANE SOARES GRANITO
ENDEREÇO: RUA CORONEL JOSÉ PEREIRA LIMA, N° 1042
BAIRRO: CENTRO CEP: 13730220 - MOCOCA/SP
CNPJ: 05.115.361/0001-05
PROCESSO: 25351.270645/2006-52 AUTORIZ/MS: 1.37740.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: EMOÇÔES TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA ALPONT,234
BAIRRO: CAPUAVA CEP: 09380115 - MAUÁ/SP
CNPJ: 55.114.953/0001-72
PROCESSO: 25351.159113/2010-53 AUTORIZ/MS: 1.22621.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: NÚCLEO FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA MURCHID HOMSI, N° 2500
BAIRRO: SANTA MARIA CEP: 15080210 - SÃO JOSÉ DO RIO
P R E TO / S P
CNPJ: 07.123.981/0001-03
PROCESSO: 25351.224337/2006-55 AUTORIZ/MS: 1.21752.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: VIA FLORA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA
ENDEREÇO: AV. VISCONDE DE GUARAPUAVA, 3444 - LOJA
02
BAIRRO: CENTRO CEP: 80250220 - CURITIBA/PR
CNPJ: 04.862.882/0001-55
PROCESSO: 25023.020748/2002-61 AUTORIZ/MS: 1.36123.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: J ALMEIDA COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA JORNALISTA NICOLAU NETO, Nº 11,
LOJA 02
BAIRRO: FERNÃO DIAS CEP: 31920010 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 03.474.341/0001-97
PROCESSO: 25351.214440/2002-63 AUTORIZ/MS: 1.21202.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: AILTON LEÃO DE MORAES
ENDEREÇO: RUA ABEL PEREIRA DE CASTRO, 561
BAIRRO: CENTRO CEP: 75901060 - RIO VERDE/GO
CNPJ: 00.135.665/0005-36
PROCESSO: 25351.190031/2002-64 AUTORIZ/MS: 1.35844.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SUCESSO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA - ME
ENDEREÇO: AV. BELA VISTA QD. 58 B LT. 15
BAIRRO: CONJUNTO LIBERDADE CEP: 74911690 - APARECI-
DA DE GOIÂNIA/GO
CNPJ: 10.585.023/0001-69
PROCESSO: 25351.544835/2009-64 AUTORIZ/MS: 1.22404.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: JAIR APARECIDO ANTONIETO-ME
ENDEREÇO: TRAVESSA DR. JOSÉ ANTENOR DE ASSIS XA-
VIER, 23
BAIRRO: JARDIM TANGARÁ CEP: 15950000 - SANTA ADÉ-
LIA/SP
CNPJ: 10.650.871/0001-04
PROCESSO: 25351.689389/2009-66 AUTORIZ/MS: 1.39180.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LT D A
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Nº
2103
BAIRRO: ZACARIAS CEP: 35300102 - CARATINGA/MG
CNPJ: 01.417.694/0001-20
PROCESSO: 25351.153849/2004-68 AUTORIZ/MS: 1.21461.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: RECMED COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALA-
RES LTDA



Nº 199, segunda-feira, 17 de outubro de 201146 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011101700046

ENDEREÇO: RUA GALILEU, Nº 220, QD 26, LTS 1/18
BAIRRO: JARDIM EUROPA CEP: 74325060 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 06.696.359/0001-21
PROCESSO: 25351.433085/2005-72 AUTORIZ/MS: 1.21623.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DHR FARMACIA DE MANIPULAÇAO LTDA- ME
ENDEREÇO: R JOSÉ PAOLONE N 274
BAIRRO: SANTA PAULA CEP: 09521370 - SÃO CAETANO DO
SUL/SP
CNPJ: 10.369.063/0001-73
PROCESSO: 25351.101577/2009-73 AUTORIZ/MS: 1.38779.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: ALL BRAZIL SOLUÇÕES EM TRANSPORTES LT-
DA
ENDEREÇO: RUA NAZARETH RESEK FARAH, N° 68
BAIRRO: VILA SANTA CATARINA CEP: 04367050 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 05.030.941/0001-91
PROCESSO: 25351.129546/2009-77 AUTORIZ/MS: 1.22305.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: MARANHAO & AZEVEDO LTDA
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN, N. 1271D
BAIRRO: PARQUE PAIUI CEP: 65630030 - TIMON/MA
CNPJ: 12.093.217/0001-72
PROCESSO: 25014.001318/2010-78 AUTORIZ/MS: 1.39152.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SGR FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA AMERICO SALVADOR NOVELLI, N 444
BAIRRO: VILA CARMOZINA CEP: 08210090 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 53.871.273/0001-78
PROCESSO: 25351.016922/2010-78 AUTORIZ/MS: 1.39086.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMAGRAL FARMACIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: RUA PEDRO ZAGONEL,34
BAIRRO: NOVO MUNDO CEP: 81050110 - CURITIBA/PR
CNPJ: 07.238.232/0002-02
PROCESSO: 25023.028266/2010-78 AUTORIZ/MS: 1.39160.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: TRESCASTRO FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LT-
DA.
ENDEREÇO: AV. THEODORO ZENKER Nº 295
BAIRRO: CENTRO CEP: 96770000 - CERRO GRANDE DO
SUL/RS
CNPJ: 05.157.488/0001-89
PROCESSO: 25025.004508/2003-81 AUTORIZ/MS: 1.36071.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SONIA MARIA BUZETTI GUTIERREZ - EPP
ENDEREÇO: AV FRANCISCO SCHMIDT N° 865
BAIRRO: CENTRO CEP: 15750000 - SANTA ALBERTINA/SP
CNPJ: 60.074.366/0001-37
PROCESSO: 25351.207284/2002-84 AUTORIZ/MS: 1.35967.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CABRAL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA ARAPONGAS, N° 281
BAIRRO: CENTRO CEP: 86701000 - ARAPONGAS/PR
CNPJ: 02.889.809/0001-41
PROCESSO: 25023.160060/2004-85 AUTORIZ/MS: 1.36770.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BARBOSA E ZANETTI LTDA
ENDEREÇO: RUA MARCÍLIO DIAS, 1724
BAIRRO: CENTRO CEP: 96020480 - PELOTAS/RS
CNPJ: 09.008.099/0001-42
PROCESSO: 25351.212910/2009-87 AUTORIZ/MS: 1.22371.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: C DE C DE PROD FARMACÊUTICOS DOS EMP DA
AÇO MINAS GERAIS S A LTDA
ENDEREÇO: av mariza de souza mendes n° 877 loja 01
BAIRRO: pioneiros CEP: 36420000 - OURO BRANCO/MG
CNPJ: 70.975.214/0002-40
PROCESSO: 25351.595136/2009-89 AUTORIZ/MS: 1.39009.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: M.F.CARNEIRO
ENDEREÇO: QUADRA 104 SUL (ACSEII), SE 04, CONJUNTO
02, LOTE 01, SALA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 77020022 - PALMAS/TO
CNPJ: 07.563.253/0001-12
PROCESSO: 25351.259485/2006-91 AUTORIZ/MS: 1.37670.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA LA FÓRMULA LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA RIO DE JANEIRO, N° 1700
BAIRRO: CENTRO CEP: 86010150 - LONDRINA/PR

CNPJ: 04.413.994/0001-29
PROCESSO: 25023.170018/2003-91 AUTORIZ/MS: 1.36516.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BIOATIVA MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA OLEGARIO MACIEL, N° 199
BAIRRO: CENTRO CEP: 38700122 - PATOS DE MINAS/MG
CNPJ: 05.528.761/0001-34
PROCESSO: 25351.042132/2004-91 AUTORIZ/MS: 1.36613.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DERMO ERVAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS
ENDEREÇO: ALAMEDA DR. MURICY, N° 843, LOJA 02
BAIRRO: CENTRO CEP: 80020040 - CURITIBA/PR
CNPJ: 81.264.715/0002-34
PROCESSO: 25023.020011/2005-91 AUTORIZ/MS: 1.37754.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: PHARMA ACÁCIA MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA NOVE DE JULHO,1715
BAIRRO: CENTRO CEP: 13560042 - SÃO CARLOS/SP
CNPJ: 09.047.702/0001-03
PROCESSO: 25351.143688/2009-93 AUTORIZ/MS: 1.38915.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FIORDE CARGO TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: AV. PAPA JOÃO PAULO I, 1054
BAIRRO: CIDADE PARQUE SÃO LUIZ CEP: 07170385 - GUA-
RULHOS/SP
CNPJ: 61.102.778/0001-04
PROCESSO: 25351.175311/2005-95 AUTORIZ/MS: 1.21557.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: FARMÁCIA FLOR & ERVA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA MARCLIO DIAS, 718 SALA 04/05 TERREO
BAIRRO: CENTRO CEP: 89240000 - SÃO FRANCISCO DO
SUL/SC
CNPJ: 02.275.834/0001-35
PROCESSO: 25000.003136/99-51 AUTORIZ/MS: 1.34494.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MGM FARMA LTDA
ENDEREÇO: RUA ESPERIDIÃO RODRIGUES, Nº 160
BAIRRO: CENTRO CEP: 57300330 - ARAPIRACA/AL
CNPJ: 02.476.399/0004-50
PROCESSO: 25351.034598/01-81 AUTORIZ/MS: 1.35551.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SAIS E ERVAS FARMÁCIA LTDA ME
ENDEREÇO: av. pedro adams filho, Nº 5712 - loja 1
BAIRRO: centro CEP: 93310550 - NOVO HAMBURGO/RS
CNPJ: 93.385.763/0001-89
PROCESSO: 25000.028306/99-10 AUTORIZ/MS: 1.34610.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: AZEVEDO MARQUES & CAMPOS LTDA.
ENDEREÇO: AV. DR. MORAES SALES, Nº 1316
BAIRRO: CAMBUI CEP: 13010002 - CAMPINAS/SP
CNPJ: 61.747.655/0001-12
PROCESSO: 25351.014806/00-63 AUTORIZ/MS: 1.35054.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: HEALTHÉCNICA PRODUTOS HOSPITALARES LT-
DA
ENDEREÇO: RUA DR. MIRANDA DE AZEVEDO, N° 1421
BAIRRO: VILA POMPÉIA CEP: 05027000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 02.905.769/0001-84
PROCESSO: 25000.009636/99-05 AUTORIZ/MS: 1.20536.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA NOGUEIRA LTDA
ENDEREÇO: RUA CARDOSO DE MORAES Nº 580
BAIRRO: RAMOS CEP: 21032000 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 33.258.062/0001-57
PROCESSO: 25000.032321/96-74 AUTORIZ/MS: 1.33836.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMACIA NOVA GRANADA LTDA
ENDEREÇO: RUA JOÃO INACIO DIAS, Nº 40
BAIRRO: CENTRO CEP: 37250000 - NEPOMUCENO/MG
CNPJ: 17.676.115/0001-01
PROCESSO: 25000.055514/99-18 AUTORIZ/MS: 1.34780.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GIONGO & OLIVEIRA LTDA-ME
ENDEREÇO: RUA 8 Nº 2936
BAIRRO: SANTANA CEP: 13504096 - RIO CLARO/SP
CNPJ: 00.027.476/0001-16
PROCESSO: 25351.061193/55-45 AUTORIZ/MS: 1.33936.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: KLEBER WILLIAN FORTI & CIA. LTDA ME
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS Nº 1128
BAIRRO: CENTRO CEP: 14015020 - RIBEIRÃO PRETO/SP
CNPJ: 01.409.043/0001-98
PROCESSO: 25351.015632/00-10 AUTORIZ/MS: 1.35036.8

AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: MIMULUS MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS LTD
ENDEREÇO: AVENIDA MIRANDOPOLIS Nº887
BAIRRO: VILA POMPEIA CEP: 13050470 - CAMPINAS/SP
CNPJ: 00.683.032/0001-39
PROCESSO: 25351.019223/01-73 AUTORIZ/MS: 1.35417.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMÁCIA ESSÊNCIA DE VIDA LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA BENJAMIN CONSTANT N° 900
BAIRRO: CENTRO CEP: 95900000 - LAJEADO/RS
CNPJ: 94.418.019/0001-04
PROCESSO: 25025.002628/93 AUTORIZ/MS: 1.33754.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: P. VIDA FARMACIA E DROGARIA LTDA ME
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, Nº 138
BAIRRO: CENTRO CEP: 88750000 - BRAÇO DO NORTE/SC
CNPJ: 02.451.297/0001-37
PROCESSO: 25351.011204/01-35 AUTORIZ/MS: 1.35344.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: Farmácia de Manipulação Rodrigues Ltda
ENDEREÇO: Rua Reinoldo Rau, 289
BAIRRO: Centro CEP: 89251600 - JARAGUÁ DO SUL/SC
CNPJ: 03.671.034/0001-04
PROCESSO: 25024.002948/00-16 AUTORIZ/MS: 1.35120.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: GOMES E PIRES LTDA
ENDEREÇO: RUA BARÃO DO MONTE ALTO, Nº 83, LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 36880000 - MURIAÉ/MG
CNPJ: 03.829.705/0001-04
PROCESSO: 25351.035746/01-11 AUTORIZ/MS: 1.35556.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CAMPOS E BARONY LTDA - ME
ENDEREÇO: AVENIDA JOAQUIM MACHADO DE FARIA, Nº
01
BAIRRO: CENTRO CEP: 29560000 - GUAÇUÍ/ES
CNPJ: 03.293.704/0001-98
PROCESSO: 25002.000102/01-36 AUTORIZ/MS: 1.35611.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: SWEET REMEDY FARMÁCIA LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA PAES DE BARROS N° 1491
BAIRRO: MOÓCA CEP: 03115001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 02.061.118/0001-55
PROCESSO: 25351.013488/01-95 AUTORIZ/MS: 1.35361.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: NAZARIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: AV. BR 116, Nº 3569 - KM 13
BAIRRO: MESSEJANA CEP: 60871200 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 07.224.991/0001-35
PROCESSO: 25001.013097/82 AUTORIZ/MS: 1.20233.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DROGADERMUS DROGARIA E FARMÁCIA DE
MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: SHN QD 02 BL H SOBRE LOJA 158, 164 - ED
METROPOLITAN FLAT 164
BAIRRO: SHN CEP: 70702000 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 02.823.433/0003-34
PROCESSO: 25000.031320/97-57 AUTORIZ/MS: 1.33955.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: CIRURGICA OLIMPIO LTDA
ENDEREÇO: R JOAO ANTONIO SICOLI 560
BAIRRO: JD MARACANA CEP: 15092050 - SÃO JOSÉ DO RIO
P R E TO / S P
CNPJ: 01.140.868/0001-50
PROCESSO: 0083298 AUTORIZ/MS: 1.20658.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FARMÁCIA ESSÊNCIA DE VIDA LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA BENJAMIN CONSTANT N° 900
BAIRRO: CENTRO CEP: 95900000 - LAJEADO/RS
CNPJ: 94.418.019/0001-04
PROCESSO: 25025.002628/93 AUTORIZ/MS: 1.33754.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: FARMA LIRIUM FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO
LT D A .
ENDEREÇO: RUA PURPURINA, Nº 400
BAIRRO: VILA MADALENA CEP: 05435030 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 56.840.804/0001-53
PROCESSO: 25000.025164/99-11 AUTORIZ/MS: 1.34599.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: L. H. M. PAULINO - ME
ENDEREÇO: RUA PADRE CASEMIRO Nº 210
BAIRRO: CENTRO CEP: 78200000 - CÁCERES/MT
CNPJ: 36.932.804/0001-76
PROCESSO: 25007.047931/97-57 AUTORIZ/MS: 1.34096.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS



Nº 199, segunda-feira, 17 de outubro de 2011 47ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011101700047

EMPRESA: DOSE EFETIVA MED. PERFUM. E MANIP. DE FOR-
MULAS LTDA.
ENDEREÇO: Avenida do contorno, 4031
BAIRRO: São Lucas CEP: 30310370 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 02.598.760/0001-78
PROCESSO: 0771699 AUTORIZ/MS: 1.34529.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: DARIVA & CIA LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA RODRIGO DE CAMPOS-575
BAIRRO: CENTRO CEP: 17180000 - IACANGA/SP
CNPJ: 00.679.594/0001-09
PROCESSO: 25351.014108/00-77 AUTORIZ/MS: 1.35008.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

CNPJ: 62.227.509/0001-29
PROCESSO: 25351.431459/2005-15 AUTORIZ/MS: 1.06390.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: BRASCAMPO MEDICAMENTOS E FERRAGENS LT-
DA
ENDEREÇO: RUA JACOB GREMMELMAIER, N° 1810
BAIRRO: SÃO JOSÉ CEP: 99900000 - GETÚLIO VARGAS/RS
CNPJ: 93.365.724/0001-10
PROCESSO: 25025.065536/2006-17 AUTORIZ/MS: 1.06712.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODU-
FARMA CAPIXABA LTDA
ENDEREÇO: RUA ALIPIO EMILIO DA COSTA, N° 14
BAIRRO: PARAÍSO CEP: 29304030 - CACHOEIRO DE ITAPE-
MIRIM/ES
CNPJ: 06.537.258/0001-08
PROCESSO: 25351.271264/2005-18 AUTORIZ/MS: 1.06309.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRANSPORTES FELINE LTDA
ENDEREÇO: RUA FIORAVANTE SCHIAVI, 765
BAIRRO: RUBEM BERTA CEP: 91150150 - PORTO ALE-
GRE/RS
CNPJ: 91.754.374/0001-58
PROCESSO: 25025.024892/2004-19 AUTORIZ/MS: 1.06194.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: MEDFARMA DISTRIBUIDORA FARMACÊUTICA
LT D A
ENDEREÇO: RUA SANTO CÓLSERA, N° 43
BAIRRO: CENTRO CEP: 36062490 - JUIZ DE FORA/MG
CNPJ: 08.001.025/0001-11
PROCESSO: 25351.415630/2006-20 AUTORIZ/MS: 1.06808.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: BRAMED- MATERIAL CIRURGICO LTDA
ENDEREÇO: RUA COMENDADOR BENTO AGUIAR 269
BAIRRO: MADALENA CEP: 50750390 - RECIFE/PE
CNPJ: 01.835.769/0001-92
PROCESSO: 25017.016466/2010-26 AUTORIZ/MS: 1.08524.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: G. EDUARDO L VIANA & CIA LTDA
ENDEREÇO: RUA PEDRO MARINHO, Nº 2615
BAIRRO: CIDADE NOVA CEP: 68501535 - MARABÁ/PA
CNPJ: 04.404.171/0001-37
PROCESSO: 25351.632476/2007-30 AUTORIZ/MS: 1.07264.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM PARAGUAI, 114
BAIRRO: VILA ISABEL CEP: 37026100 - VARGINHA/MG
CNPJ: 03.945.035/0001-91
PROCESSO: 25351.203419/2002-32 AUTORIZ/MS: 1.05454.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: PHARMEDIC PHARMACEUTICALS IMPORTAÇÃO,
DISTRIBUIÇÃO, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
ENDEREÇO: AV. JABAQUARA, Nº 2049 - CONJUNTOS 111 e
11 3
BAIRRO: SAÚDE CEP: 04045003 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 07.453.785/0001-05
PROCESSO: 25351.146165/2008-33 AUTORIZ/MS: 1.07366.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
IMPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: ROBERTO THOMAZ FILHO
ENDEREÇO: AV SANTOS DUMONT, 180
BAIRRO: BOA VISTA CEP: 86039090 - LONDRINA/PR
CNPJ: 82.284.563/0001-13
PROCESSO: 25351.117345/2009-34 AUTORIZ/MS: 1.07898.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: TRAFTI LOGÍSTICA S/A
ENDEREÇO: ESTRADA DOS CASAS, Nº 4285, GALPAO 02
BAIRRO: PLANALTO CEP: 09840000 - SÃO BERNARDO DO
CAMPO/SP
CNPJ: 59.305.573/0001-76
PROCESSO: 25351.030631/2004-36 AUTORIZ/MS: 1.05805.2

AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: GIGA LOCAÇÕES E AGENCIAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO Nº 43 - GALPÃO
BAIRRO: POSSE CEP: 26030260 - NOVA IGUAÇU/RJ
CNPJ: 00.972.532/0001-90
PROCESSO: 25351.537544/2008-39 AUTORIZ/MS: 1.07513.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: DF GENÉRICA COMÉRCIO DE PRODUTOS FAR-
MACÊUTICOS LTDA.
ENDEREÇO: QS 07, RUA 800, LOTE 30
BAIRRO: ÁGUAS CLARAS CEP: 71971540 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 05.597.131/0001-11
PROCESSO: 25351.017631/2004-41 AUTORIZ/MS: 1.05803.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GUANABARA EXPRESS TRANSPORTE DE CAR-
GAS S/A
ENDEREÇO: RODOVIA BR 116, Nº 2001 KM 06
BAIRRO: CAJAZEIRAS CEP: 60871200 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 08.707.061/0001-03
PROCESSO: 25016.462922/2007-43 AUTORIZ/MS: 1.07377.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: FEKI LOGÍSTICA E TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO BIANCHETTI, N° 650
BAIRRO: AFONSO PENA CEP: 83065370 - SÃO JOSÉ DOS PI-
NHAIS/PR
CNPJ: 02.831.354/0001-03
PROCESSO: 25351.116454/2006-46 AUTORIZ/MS: 1.06540.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: EMOÇÔES TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: RUA ALPONT,234
BAIRRO: CAPUAVA CEP: 09380115 - MAUÁ/SP
CNPJ: 55.114.953/0001-72
PROCESSO: 25351.159141/2010-51 AUTORIZ/MS: 1.08281.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: GONDIM TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA
ENDEREÇO: AV. MARIA DE MELO SN, QUADRA 02, LOTE 09
G-3
BAIRRO: SETOR INDUSTRIAL PEDRO ABRÃO CEP: 74583245 -
GOIÂNIA/GO

CNPJ: 01.976.865/0001-50
PROCESSO: 25351.064476/2004-51 AUTORIZ/MS: 1.05854.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: N CARNEIRO DO NASCIMENTO TRANSPORTES
RODOVIARIO DE CARGA
ENDEREÇO: RUA PROJETADA R-7 , LO15 - VAZIOS URBANOS
LOTE 15 QUADRA B
BAIRRO: PETROPOLIS CEP: 55024970 - CARUARU/PE
CNPJ: 03.748.086/0001-23
PROCESSO: 25351.092694/2010-56 AUTORIZ/MS: 1.08211.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: AGF MEDICAL LTDA
ENDEREÇO: RUA GONÇALVES LEDO N. 1414
BAIRRO: CENTRO CEP: 60110261 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 09.511.423/0001-40
PROCESSO: 25016.310310/2008-57 AUTORIZ/MS: 1.07571.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: INTERAGIL TRANSPORTES RODOAEREOS E LO-
GÍSTICA LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA JUÁ, Nº 54
BAIRRO: BOSQUE DA SAÚDE CEP: 04138020 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 07.733.589/0001-86
PROCESSO: 25351.259342/2007-60 AUTORIZ/MS: 1.07125.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: HOSPMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOS-
PITALARES LTDA.
ENDEREÇO: RUA DONA ELVIRA ESQ. C/ RUA JOAQUIM SE-
BASTIÃO, Nº. 1.039, QUADRA 3C, LT. 13
BAIRRO: SANTA MARIA DE NAZARÉ CEP: 75113360 - ANÁ-
POLIS/GO
CNPJ: 03.013.700/0001-09
PROCESSO: 25351.518535/2009-60 AUTORIZ/MS: 1.07998.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: INOVANT DISTRIBUIDORA E COM. DE PRODU-
TOS FARMACÊUTICOS LTDA - ME
ENDEREÇO: AV. DOUTOR JOSÉ RUFINO, N° 846

RESOLUÇÃO - RE Nº 4.598, DE 11 DE OUTUBRO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 31 de março de 2011, da Presidenta da Re-
pública, publicado no DOU de 1º de abril de 2011, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 1.417 de 20 de setembro de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º. Conceder Renovação de Autorização de Funcio-
namento para Empresas de Medicamentos, constantes do anexo desta
Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JAIME CÉSAR DE MOURA OLIVEIRA

ANEXO

EMPRESA: COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA
DO NORTE LTDA
ENDEREÇO: av. don pedro i, 2678
BAIRRO: setor 05 CEP: 76890000 - JARU/RO
CNPJ: 02.475.985/0001-37
PROCESSO: 25008.000146/2004-00 AUTORIZ/MS: 1.05842.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: VITÓRIA PARENTE COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PARAMIRIM, N° 3014 - C
BAIRRO: IBIRAPUERA CEP: 45075225 - VITÓRIA DA CON-
Q U I S TA / B A
CNPJ: 96.818.240/0001-77
PROCESSO: 25351.202278/2004-01 AUTORIZ/MS: 1.06431.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: BOMFIM CARGAS E ENCOMENDAS LTDA
ENDEREÇO: RUA PARAÍBA, Nº 240
BAIRRO: SIQUEIRA CAMPOS CEP: 49087460 - ARACAJU/SE
CNPJ: 32.808.669/0001-09
PROCESSO: 25351.464920/2006-05 AUTORIZ/MS: 1.06894.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FOX FARMA SOCIEDADE FARMACÊUTICA LTDA.
E P P.
ENDEREÇO: AVENIDA AMÁLIA ROCHA, Nº 250, LOJA
BAIRRO: BAIRRO DAS GRAÇAS CEP: 26113330 - BELFORD
ROXO/RJ
CNPJ: 33.486.085/0001-19
PROCESSO: 25351.480912/2006-06 AUTORIZ/MS: 1.07018.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: RECMED COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALA-
RES LTDA
ENDEREÇO: RUA GALILEU, Nº 220, QD 26, LTS 1/18
BAIRRO: JARDIM EUROPA CEP: 74325060 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 06.696.359/0001-21
PROCESSO: 25351.335545/2005-06 AUTORIZ/MS: 1.06303.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GPZ COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: RUA BERNARDO WRONA, 104 E 146
BAIRRO: BAIRRO DO LIMÃO CEP: 02710060 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 57.011.405/0001-42
PROCESSO: 25351.404773/2006-14 AUTORIZ/MS: 1.06815.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: IQ SOLUCOES & QUIMICA S.A
ENDEREÇO: AVENIDA ANGÉLICA 2346, 14/15º ANDARES
BAIRRO: CONSOLAÇÃO CEP: 01228200 - SÃO PAULO/SP


	044.pdf
	045.pdf
	046.pdf
	046_1.pdf



